平成 18 年３月 31 日

各      位
会社名 小野建株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 建

コード番号 7414 東証第一部・福証

本社所在地 大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先 代表取締役専務

管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

第１回新株予約権（第三者割当て）の行使状況に関するお知らせ

 当社は、今後の拠点および在庫の拡充による中長期的な業容の拡大のための待機資金を確保す

るとともに、資本増強による財務体質の強化を進めることを目的として、平成 18 年１月５日に第

１回新株予約権（第三者割当て）（発行総額 4,000,000 円、割当新株予約権数 1,000 個）を発行して

おります。上記新株予約権の本日現在の行使状況に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使された新株予約権の数   627 個

２．未行使の新株予約権の数   373 個

３．行使により発行された株式数（累計）  1,254,000 株

    （うち、新株発行分 1,254,000 株）

４．行使により払込まれた金額（累計）  2,196,592,000 円